Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ
от 23 апреля 2025 года 			    		                                         № 70
г. Кореновск

О даче согласия на принятие имущества
из муниципальной собственности муниципального образования
Кореновский район в муниципальную собственность
Кореновского городского поселения Кореновского района
на безвозмездной основе

	Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 ноября 2024 года № 34 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Кореновского городского поселения Кореновского района», Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района принять из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе имущество:
1.1. Автомобиль,  Марка, модель ТС — LADA NIVA 212300-80, идентификационный номер (VIN) — XTA212300P0848602, наименование (тип ТС) — легковой универсал, категория ТС (A, B, C, D, прицеп) – B/M1G, год изготовления ТС – 2023, модель, № двигателя — 2123 1238389, шасси (рама)           № - отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № - XTA212300P0848602, цвет кузова (кабины, прицепа) - зеленый, мощность двигателя (кВт) — 58,5, рабочий объем двигателя, (см3) - 1690, тип двигателя - бензиновый, технически допустимая макс.масса (кг) - 1860, масса в снаряженном состоянии (кг) - 1515, экологический   класс – второй/2, электронный паспорт транспортного средства 164301066525233 выдан 13.07.2023, государственный регистрационный номер - О450ЕХ193, балансовая стоимость 1 317 750,00 рублей (один миллион триста семнадцать тысяч семьсот пятьдесят рублей 00 копеек).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                             на председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Величко),
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района							           Е.Д. Деляниди